[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 октября 2021 г.  №  836
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27.04.2010 № 189

  В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», пунктом 7.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации борьбы с терроризмом на территории муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:

от  21.02.2011 № 70 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Курильский городской округ»;

от 21.04.2011 № 182 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Курильский городской округ»;

от 11.07.2011 № 366 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Курильский городской округ»;
от 09.09.2011 № 519 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Курильский городской округ»;
от 16.03.2012 № 156 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Курильский городской округ»;
от 07.02.2014 № 116 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на референта администрации, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, территориальной обороны администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).

Глава муниципального образования                                                         В.А. Рокотов
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Курильский городской округ»

от 12 октября 2021 г. № 836
Состав

антитеррористической комиссии муниципального образования

 «Курильский городской округ»

	Рокотов Вадим Алексеевич
	глава муниципального образования «Курильский городской округ», председатель комиссии;

	Сергиенко Роман Владимирович
	начальник отделения в г. Курильске УФСБ России по Сахалинской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кузьмин Александр Леонидович
	референт администрации, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС, территориальной обороны администрации муниципального образования «Курильский городской округ», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Шевцов Олег Геннадьевич
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

	Коновалов Сергей Алексеевич
	начальник ОМВД России по Курильскому городскому округу (по согласованию);

	Павлишина Екатерина Юрьевна
	начальник территориального отделения надзорной деятельности и профилактической работы Курильского района УНДПР ГУ МЧС России по Сахалинской области (по согласованию).